
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730400

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Slezská Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 5247 m?,
Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876700 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Slezská Ostrava (okres
Ostrava-město)

Prodej komerčního pozemku, 5247 m?, Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám koupi skvěle situovaného pozemku na
výstavbu komerčního objektu, nejlépe jakéhokoli nákupního
střediska popřípadě samostatného obchodního domu. Plocha
parcely je 5 247 m2 a nabízí se k ní již vybudované parkoviště,
které lze po dohodě rovněž dokoupit. Veškeré inženýrské sítě jsou
připraveny. Vjezd na pozemek je z obecní příjezdové komunikace.
V případě koupě Vám zařídíme financování s těmi nejlepšími
podmínkami. Na jakékoliv dotazy ráda odpovím po telefonu i při
osobní prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat, budu se těšit.

CENA: (za nemovitost) 32 006 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5247

Umístění objektu centrum

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730400

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Slezská Ostrava (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


